
Usnesení 

mimořádné valné hromady  

 Sportovního klubu policie KOMETA BRNO 

  konané Per Roland  

    ve dnech 17.2.2021 až 8.3.2021 

 

I. Valná hromada schvaluje: 

1. Zprávu o činnosti za uplynulé období. 

2. Výsledek volby prezidenta SKP Kometa. 

3. Výsledek voleb členů výkonného výboru SKP Kometa. 

II.  Valná hromada ukládá: 

1. Výkonnému výboru: 

a. zajistit vyrovnané hospodaření v jednotlivých oddílech a při správě tělovýchovných 
zařízení, 

b. zajistit VH schválenou činnost a hlavní úkoly SKP Kometa na příští volební období, 

c. shromažďovat a zpracovávat potřebné podklady pro vypracování projektů podle pravidel 
UNITOP ČR, Magistrátu města Brna, Jihomoravského KÚ, MŠMT, MV a Evropské unie, 
pro nárokování účelových dotací v oblasti sportu, 

d. rozšiřovat spolupráci s partnerskými organizacemi především s Policí České republiky a 
Městskou policií Brno, 

e. pravidelně informovat členy na webových stránkách SKP o aktuálním dění v klubu, 

 

2. Členským oddílům a klubům: 

a. zajistit řádný chod oddílu a klubu 

b. dodržovat všechna zákonná pravidla při účelném a hospodárném využívání finančních 
prostředků, především pak prostředků získaných z veřejných fondů to je dotací, 

c. řádně vést předepsanou evidenci členů, dle požadavků MŠMT a MV  v registru 
sportovců,  

d. hradit členské  a  oddílové příspěvky dle stanov a směrnic  SKP Kometa Brno 

 

III. Výsledek voleb na volební období pěti let. 

Počet oprávněných delegátů Valné hromady 44 delegátů 

V zákonné lhůtě bylo zasláno 36 hlasů schvalujících usnesení, 8 delegátů v zákonné lhůtě své 
hlasy nezaslali a tyto hlasy tak byly zařazeny jako nesouhlasící.  

 

Prezident klubu: 

Mgr. Zdeněk Frank  dat. nar. 24. ledna 1966 

Kachlíkova 891/15, Bystrc, 635 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 



 

 

Viceprezident klubu: 

Ing. Jan Radoberský dat. nar. 29. června 1956 

Slatinská 3105/23, Židenice, 636 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

 

Do VV SKP Kometa zvolila Valná hromada tyto členy: 

Ing. Tomáš Brožek dat. nar. 20. prosince 1967 

Petra Bezruče 506, 664 43 Želešice 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

Bc. Marian Komrska dat. nar. 2. dubna 1980 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

Arménská 501/1, 625 00 Brno Bohunice 

 

Ing. Stanislav Uchytil dat. nar. 14. června 1957 

Foltýnova 1017/39, Bystrc, 635 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

Bc. Jiří Vlček BA dat. nar. 8. dubna 1984 

Táborského nábřeží 832/9, Štýřice, 639 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

Mgr. Martin Zádrapa dat. nar. 19. prosince 1970 

č.p. 386, 664 06 Viničné Šumice 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

 

Kontrolní komise SKP Kometa bude pracovat v tomto složení: 

Předseda: 

Ing. Richard Skřivánek dat. nar. 12. září 1946 

Kalvodova 903/41, Stránice, 602 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

členové kontrolní komise 

Ing. Marta Drochytková dat. nar. 6. března 1960 

Kosíkova 2337/11, Líšeň, 628 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 



 

 

Mgr. Radek Vostrejž dat. nar. 27. února 1967 

Herčíkova 2495/8, Královo Pole, 612 00 Brno 

zvolen počtem hlasů 39  což je 88,6 % oprávněných hlasů 

 

Zapsal: Ing. Jan Radoberský 

V Brně dne  8. 3. 2021 

  


